
 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2.024 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 

PROCESSO Nº 3.285/2.024 

EDITAL Nº 09/2024 

 
 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM  
 
CONTRATADO: FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de software de Gestão 
Previdenciária com foco na área de Regimes Próprios de Previdência Social – RPPS 
para o Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis (IPREM), nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência. 
 

VALOR: R$ 1.241,08 (um mil, duzentos e quarenta e um reais e oito centavos) mensais.  

ASSINATURA: 02/08/2024. 
 
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/08/2.024. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
031502 – Administração Geral do RPPS 

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS 

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto 
Municipal nº 9.562/2023 e Resolução nº 373 de 15/07/2024. 
                         

Fernandópolis, 02 de Agosto de 2.024. 
 
 
 
 

CREUSA MARIA DE CASTIHO NOSSA 
Presidente – IPREM 

 


